

ZMLUVA O DIELO č. 016/2022

uzatvorená podľa ustanovenia § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v znení neskorších predpisov medzi:

Článok č. I. Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:

| | |
|-------------------------------------|--|
| Názov objednávateľa: | Mesto Galanta |
| Sídlo: | Mierové námestie 940/1, 924 18 Galanta |
| Štatutárny orgán: | Peter Paška, primátor |
| Kontaktná osoba vo veciach zákazky: | Ing. Mgr. Slávka Veselá, vedúca Oddelenie rozvoja, výstavby a spoločný stavebný úrad |
| IČO: | 00 305 936 |
| DIČ: | 2021153541 |
| Bankové spojenie: | VÚB a.s., |
| IBAN: | SK15 0200 0000 0000 1872 2132 |
| SWIFT : | SUBASKBX |
| Číslo telefónu: | +421317884301 |
| E-mail: | primator@galanta.sk |

(ďalej len „objednávateľ“)

a

1.2 Zhotoviteľ:

| | |
|-------------------|--|
| Obchodné meno: | EUROPROJEKTDS - PLUS s.r.o. |
| Sídlo: | Kračanská cesta 690/23, 929 01 Dunajská Streda |
| Štatutárny orgán: | Peter Lelkes, konateľ |
| IČO: | 50781570 |
| DIČ: | 2120487886 |
| IČ DPH | Sk 2120487886 |
| Bankové spojenie: | ČSOB, a.s. |
| IBAN: | SK30 7500 0000 0040 2863 8717 |
| SWIFT: | CEKOSKBX |
| Číslo telefónu: | 0908 778 032 |
| E-mail: | info@europrojektsro.sk |

Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Trnava, oddiel: Sro, Vložka číslo: 39555/T

(ďalej len „zhotoviteľ“) a spoločne ako „zmluvné strany“.

Článok II. Úvodné ustanovenia

Túto zmluvu uzatvárajú zmluvné strany ako výsledok postupu podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Článok III. Predmet zmluvy a účel zmluvy

- 3.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje, že na základe ním vypracovanej cenovej ponuky, v rozsahu, špecifikácii a za podmienok dojednaných v tejto zmluve pre objednávateľa vykoná zákazku pod názvom: „**Dom smútku Galanta – rekonštrukcia strechy**“. Podrobný opis predmetu zákazky, technické parametre a rozsah zákazky je uvedený v Prílohe č.1 tejto zmluvy a tvorí jej neoddeliteľnú súčasť (ďalej len „dielo“).
- 3.2 Objednávateľ sa zaväzuje, že dokončené dielo prevezme v preberacom konaní, na základe protokolu o odovzdaní a prevzatí diela a zaplatí zhotoviteľovi za jeho zhotovenie dohodnutú cenu v súlade s cenovou ponukou zhotoviteľa.

Článok IV. Miesto, čas a podmienky plnenia

- 4.1 Miestom plnenia predmetu tejto zmluvy Mesto Galanta, Nový cintorín, Budova Domu smútku na parc. C KN č. 346/419, a parc. C KN č. 346/420.
- 4.2 Zhotoviteľ sa zaväzuje prevziať miesto realizovania diela do 5 dní odo dňa podpisu zmluvy oboma zmluvnými stranami a ukončiť dielo v lehote do **troch mesiacov odo dňa podpisu zmluvy oboma zmluvnými stranami**.
- 4.3 Zhotoviteľ je povinný bez meškania oznámiť objednávateľovi vznik akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje realizáciu diela a má za následok predĺženie dohodnutej lehoty ukončenia diela.
- 4.4 Predmet plnenia podľa tejto zmluvy bude ukončený protokolárnym prevzatím diela medzi objednávateľom a zhotoviteľom.
- 4.5 Ak zhotoviteľ pripraví dielo na odovzdanie pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa objednávateľ toto dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.
- 4.6 Zmluvné strany sa výslovne dohodli, že zhotoviteľ je oprávnený prerušiť práce na diele v prípade, ak z poveternostných dôvodov nemôže dielo vykonať v kvalite zodpovedajúcej požiadavke objednávateľa na prvotriednu kvalitu diela a podľa platných STN noriem. Bez ohľadu na ostatné ustanovenia tejto zmluvy je zhotoviteľ povinný o prerušení výkonu diela podľa tohto bodu zmluvy písomne informovať objednávateľa a prekážku aj preukázať. Pri prerušení prác je zhotoviteľ povinný na vlastné náklady zabezpečiť stavbu

proti nepriaznivému počasiu tak aby bola stavba čiastočne funkčná a aby sa zabránilo ďalším škodám a poruchám na ostatnej časti stavby.

Článok V. Cena diela

- 5.1 Cena za zhotovenie diela, je stanovená v zmysle zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z., ktorou sa vykonáva zákon o cenách
- 5.2 Cena za zhotovenie diela je určená na základe cenovej ponuky v Návrhu na plnenie kritérií zo 05.08.2022, ktorá tvorí Prílohu č. 2 a je neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy (ďalej len „cenová ponuka“).
V cene sú zahrnuté všetky náklady, činnosti, práce, výkony alebo služby zhotoviteľa nevyhnutné za účelom riadneho zhotovenia diela.
- 5.3 Celková cena diela bez DPH: 101.102,38 Eur
DPH 20 % vo výške: 20.220,48 Eur
Celková cena diela vrátane DPH: **121.322,86 Eur**
Celková cena diela s DPH slovom : **jednostodvadsaťjedentisícristodvadsaťdva eur a 86/100.** Celková cena diela vrátane DPH je konečná a záväzná pre zhotoviteľa.
- 5.4 Objednávateľ si vyhradzuje právo na zadržanie časti ceny diela vo výške 10 % z ceny prác a dodávok s DPH ako zádržnú čiastku do doby odstránenia prípadných väd a nedorobkov zistených pri odovzdaní a prevzatí prác. Objednávateľ a zhotoviteľ sa dohodli, že v prípade, ak zhotoviteľ neodstráni vady a nedorobky v dohodnutom termíne, odstráni ich objednávateľ a náklady zaplatí zo zadržanej čiastky. Zároveň sa objednávateľ a zhotoviteľ dohodli, že objednávateľ je oprávnený so zadržanou čiastkou započítať splatné zmluvné pokuty, ktoré zhotoviteľ neuhradil podľa tejto zmluvy. Zostatok zadržanej čiastky bude vyplatený zhotoviteľovi najneskôr do 30 dní odo dňa odstránenia väd a nedorobkov.

Článok VI. Platobné podmienky

- 6.1 Objednávateľ sa zaväzuje zaplatiť zhotoviteľovi celkovú cenu za vyhotovenie diela po protokolárnom odovzdaní diela zhotoviteľom.
- 6.2 Faktúra zhotoviteľa bude vystavená do 15 dní od preberacieho konania, na ktorom objednávateľ prevezme dielo od zhotoviteľa.
- 6.3 Splatnosť faktúry je 30 dní od doručenia faktúry bez nedostatkov do sídla objednávateľa. Faktúra musí obsahovať náležitosti podľa § 74 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov. Nová lehota splatnosti začína plynúť od doručenia opravenej, zmenenej alebo doplnenej faktúry do sídla objednávateľa.
- 6.4 V prípade vzájomných nárokov zhotoviteľa a objednávateľa, budú zmluvné strany postupovať podľa ustanovení § 358 a nasl. Obchodného zákonníka v platnom znení.

- 6.5 Zhotoviteľ i objednávateľ majú právo na náhradu škody, ktorá im vznikne porušením povinností druhou zmluvnou stranou.
- 6.6 Objednávateľ neposkytuje na zhotovenie diela preddavok ani zálohovú platbu.

Článok VII. Zodpovednosť za vady

- 7.1 Zhotoviteľ sa zaväzuje zhotoviť dielo podľa tejto zmluvy, všetky časti diela spočívajúce v dodávke tovaru, ako aj vo vykonaní prác, dodať kompletne. Dielo i jeho jednotlivé časti musia byť vyhotovené v kvalite požadovanej objednávateľom.
- 7.2 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že dielo má v čase podpisu zápisnice o odovzdaní a prevzatí diela, vlastnosti dohodnuté v tejto zmluve, bolo zhotovené v súlade s príslušnými právnymi predpismi, technickými normami.
- 7.3 Zhotoviteľ zodpovedá za to, že tieto vlastnosti bude mať dielo počas záručnej doby s prihliadnutím na primerané opotrebenie diela. Zhotoviteľ nezodpovedá za vady, ktoré sa vyskytli na diele v dôsledku porušenia povinností zo strany objednávateľa.
- 7.4 Zmluvné strany sa dohodli na nasledovnom trvaní záručnej doby - 60 (šesťdesiat) mesiacov od podpisu protokolu o odovzdaní a prevzatí diela.
- 7.5 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré vznikli v dôsledku plnenia pokynov objednávateľa pokiaľ zhotoviteľ na nevhodnosť pokynov objednávateľa upozornil pri vynaložení primeranej odbornej starostlivosti a objednávateľ napriek týmto upozorneniam na ich vykonaní trval. Ak sa vada zistí počas plynutia záručnej doby, objednávateľ je povinný písomne oznámiť zhotoviteľovi bez zbytočného odkladu vadu diela najneskôr však v lehote 5 pracovných dní odo dňa kedy vadu zistil resp. pri vynaložení primeranej starostlivosti zistiť mal. V oznámení objednávateľ uvedie ako sa vady prejavili, ich miesto a rozsah.
- 7.6 Zhotoviteľ je povinný po obdržaní oznámenia o vzniku väd sa vyjadriť písomne k opodstatnenosti reklamovaných väd a v závislosti od rozsahu vady odstrániť v najkratšej technicky nožnej dobe alebo po dohode s objednávateľom.
- 7.7 Ak sa vyskytne vada, za ktorú zodpovedá zhotoviteľ, ten je povinný odstrániť vadu v lehote primeranej rozsahu a druhu vady a to opravou alebo výmenou vadnej časti diela za novú alebo dodaním chýbajúcej časti diela v súlade s pokynmi objednávateľa.
- 7.8 Všetky náklady v súvislosti s odstraňovaním väd diela počas zhotovovania diela a počas plynutia záručnej lehoty znáša zhotoviteľ okrem väd, za ktoré zodpovedá objednávateľ.
- 7.9 Zhotoviteľ nezodpovedá za vady diela, ktoré vznikli nesprávnym používaním diela alebo nedostatočnou údržbou diela zo strany objednávateľa resp. tretích osôb, ktorým objednávateľ umožnil nakladanie s dielom ako celkom alebo jeho jednotlivými časťami.

7.10 Pokiaľ zhotoviteľ neodstráni vady v lehote dohodnutej zmluvnými stranami, má objednávateľ právo odstrániť vady sám alebo prostredníctvom tretej osoby, a to na náklady zhotoviteľa. Cena musí byť však primeraná a obvyklá v tom čase a mieste.

7.11 Práva zo zodpovednosti za vady musia byť uplatnené u zhotoviteľa v záručnej dobe, inak tieto práva zanikajú.

Článok VIII.

Postup a organizácia práce

8.1 Objednávateľ je povinný odovzdať zhotoviteľovi a zhotoviteľ je povinný prevziať miesto realizovania diela najneskôr do **5 dní** od podpisu zmluvy oboma zmluvnými stranami.

8.2 Zhotoviteľ má právo vykonávať všetky práce spôsobom, ktorý považuje za najrýchlejší k riadnemu zhotoveniu diela pri rešpektovaní účelu tejto zmluvy.

8.3 Zhotoviteľ sa zaväzuje poskytovať objednávateľovi počas zhotovenia diela nevyhnutné informácie a objednávateľ sa zaväzuje zhotoviteľovi poskytovať požadovanú súčinnosť.

8.4. Zhotoviteľ vyhlasuje, že si je vedomý skutočnosti, že miesto plnenia je súčasťou pohrebiska, a preto sa zaväzuje, že dielo bude vykonávať takým spôsobom, ktorý nebude rušiť dôstojný priebeh a/alebo organizáciu pohrebných obradov.

Článok IX.

Poistenie a ochrana zdravia

9.1 Zhotoviteľ vyhlasuje, že je poistený pre prípad škody spôsobenej tretím osobám.

9.2 Bezpečnosť a ochrana zdravia:

Zhotoviteľ sa zaväzuje: dodržiavať bezpečnostné, požiarne a ekologické predpisy na pracovisku, zaistiť dozor nad bezpečnosťou práce v zmysle príslušných právnych predpisov, vybaviť seba a svojich pracovníkov osobnými ochrannými prostriedkami v súlade s predmetom zmluvy.

9.3 Zhotoviteľ upozorní objednávateľa na všetky okolnosti, ktoré by mohli viesť pri jeho činnosti na pracovisku k ohrozeniu života a zdravia pracovníkov objednávateľa alebo ďalších osôb, ktoré by pri jeho činnosti mohli viesť k ohrozeniu prevádzky alebo bezpečnostného stavu technických zariadení a objektov.

9.4 Zhotoviteľ zodpovedá v plnom rozsahu za dodržovanie pracovnoprávnych predpisov a s nimi súvisiacich právnych predpisov.

Článok X.

Zmluvné pokuty

10.1 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ je oprávnený uplatniť si voči zhotoviteľovi v prípade porušenia svojich záväzkov zo zmluvy nasledovnú zmluvnú pokutu: v prípade

omeškania zhotoviteľa s vykonaním diela v termíne dokončenia diela si môže objednávatel' voči zhotoviteľovi uplatniť zmluvnú pokutu vo výške 0,1 % denne za každý deň omeškania z celkovej ceny diela vrátane DPH. Zaplatením zmluvnej pokuty nie je dotknuté právo objednávatel'a na náhradu vzniknutej škody.

- 10.2 Ak je objednávatel' v omeškaní so splnením peňažného záväzku; alebo jeho časti, je povinný zaplatiť zhotoviteľovi úroky z omeškania vo výške 0,05 % z nezaplatennej sumy za každý deň omeškania.

Článok XI.

Prechod vlastníctva diela

- 11.1 Vlastníkom diela vrátane jeho zhotovených častí je zhotoviteľ. Od okamihu prevzatia miesta realizovania diela od objednávatel'a až do dňa protokolárneho odovzdania diela, zodpovedá zhotoviteľ za škody na diele.
- 11.2 Vlastníkom všetkých vecí, ktoré zhotoviteľ zaobstaral k zhotoveniu diela, je do doby ich zabudovania do diela zhotoviteľ. Zhotoviteľ nesie zodpovednosť za škodu ako na zhotovovanom diele, tak na veciach k jeho zhotoveniu zaobstaraných až do okamihu riadneho odovzdania diela objednávatel'ovi.
- 11.3 Dňom podpísania protokolu o odovzdaní a prevzatí diela predchádza vlastnícke právo a nebezpečenstvo vzniku škody na ňom na objednávatel'a, tým nie sú dotknuté ustanovenia o reklamácii.

Článok XII.

Odobzkanie a prevzatie diela

- 12.1 Objednávatel' prevezme dielo dokončené v súlade s touto zmluvou od zhotoviteľa, písomným protokolom o odovzdaní a prevzatí diela, ktorého návrh pripraví zhotoviteľ. Protokol bude podpísaný štatutárnymi zástupcami, alebo nimi poverenými zástupcami zmluvných strán.
- 12.2 Objednávatel' prevezme dielo len v prípade, že bude zhotovené podľa odovzdaných podkladov, záväzných noriem a predpisov tak, aby slúžilo k určenému účelu, bez väd a nedorobkov. Výskyt väd a nedorobkov na diele, nepredstavujúcich prekážku užívania diela, nepredstavuje podľa tejto zmluvy dôvod pre odmietnutie odovzdania a prevzatia diela, ak sa zhotoviteľ zaviazal ich odstrániť v primeranej lehote.
- 12.3 Za deň odovzdania diela sa rozumie deň podpisu protokolu o odovzdávaní a prevzatí diela.
- 12.4 Odovzdávanie diela sa uskutočňuje v mieste jeho zhotovenia.

Článok XIII.

Odstúpenie od zmluvy

- 13.1 Objednávatel' je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade :

- 13.1.1 omeškania zhotoviteľa s plnením dohodnutých termínov o viac ako 30 dní,
- 13.1.2 omeškania zhotoviteľa s odovzdaním celého diela o viac ako 30 dní,
- 13.1.3 ak je zhotoviteľ v omeškaní s prevzatím miesta realizovania diela dlhšie ako 5 pracovných dní.

13.2 Zhotoviteľ je oprávnený odstúpiť od tejto zmluvy v prípade ak:

- 13.2.1 ak prerušenie prác zhotoviteľom v súlade s touto zmluvou trvá dlhšie ako 20 pracovných dní z dôvodu na strane objednávateľa a objednávateľ nezabezpečil odstránenie príčiny prerušenia prác.

13.3 Odstúpenie od zmluvy nadobúda účinnosť dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane. Odstúpenie od zmluvy musí obsahovať presné vymedzenie dôvodu odstúpenia od zmluvy.

Článok XIV.

Záverečné ustanovenia

- 14.1 Táto zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpisu oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia na Centrálnom registri zmlúv. Objávateľ sa zaväzuje túto zmluvu zverejniť do 5 pracovných dní odo dňa podpisu zmluvy zmluvnými stranami.
- 14.2 Zmluva je vyhotovená v troch originálnych vyhotoveniach, z ktorých dve vyhotovenie obdrží objednávateľ a jedno vyhotovenie zmluvy obdrží zhotoviteľ.
- 14.3 Všetky informácie, vrátane listín a ostatnej dokumentácie týkajúcej sa tohto zmluvného vzťahu, sú považované obidvoma zmluvnými stranami za dôverné. Žiadna zo zmluvných strán nie je oprávnená použiť, alebo poskytnúť informácie o predmete diela, alebo jeho časti iným osobám bez predchádzajúceho písomného súhlasu druhej zmluvnej strany.
- 14.4 Práva a povinnosti zmluvných strán, ktoré nie sú výslovne upravené touto zmluvou, a všetky z nej zamýšľané vzťahy sa budú riadiť, interpretovať a uplatňovať podľa Obchodného zákonníka a príslušných ustanovení ostatných právnych predpisov Slovenskej republiky.
- 14.5 Zmluvné strany sa zaväzujú riešiť prípadné spory, vzniknuté z tejto zmluvy, vždy najskôr vzájomným jednaním.
- 14.6 V prípade, že niektoré ustanovenie tejto zmluvy sa stane neplatným, alebo neuskutočiteľným, nemá to vplyv na platnosť zmluvy ako celku. Pre tento prípad sa zmluvné strany zaväzujú, že takéto neplatné alebo neuskutočiteľné ustanovenie nahradia ustanovením iným, ktoré ho v právnom aj v obchodnom zmysle najbližšie nahradzuje.
- 14.7 Zmluvné strany vyhlasujú, že si zmluvu prečítali, s jej obsahom sa riadne a podrobne oboznámili, pričom všetky ustanovenia zmluvy sú im zrozumiteľné a vyjadrujú slobodnú a vážnu vôľu zmluvných strán, ktorá nebola prejavovaná v tiesni ani za nápadne nevýhodných podmienok, čo zmluvné strany potvrdzujú svojimi podpismi.

14.8 Neoddeliteľnou súčasťou zmluvy je:

Príloha č. 1 – Opis predmetu zákazky

Príloha č. 2 - Návrh na plnenie kritérií zo dňa 05.08.2022

Príloha č. 3 – Výkaz výmer zo dňa 05.08.2022

V Galante, dňa

V Dunajskej Strede, dňa....

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Mesto Galanta

EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o..

.....
Peter Paška
primátor



Kr

.....
Peter Lelkes
konateľ

Príloha č. 1 – Opis predmetu zákazky

Predmetom zákazky je výmena poškodenej krytiny a klampiarskych výrobkov na budove Domu smútku v Galante ležiaci na parc. C KN č. 346/419, a parc. C KN č.346/420.

Objekt je zastrešený strechou ktorej tvarové riešenie kopíruje pôdorysné riešenie prízemnia. Budovu tvoria dve časti kruhových polomerov – ľavá strana má polomer 13,60 m; pravá strana polomer 11,70 m. Konštrukciu stropu objektu tvorí železobetónový strop. Krytinu objektu tvorí bonský šindel na plnoplošnom debnení.

Účelom je vytvoriť vyhovujúce prevádzkové a technické podmienky pre užívanie objektu čo do účelu, ako plnohodnotnú budovu, kde budú vytvorené vyhovujúce prevádzkové podmienky. Vzhľadom na priestorové potreby v rámci budovy nie je v súčasnosti potrebná celková rekonštrukcia - nepríde k zmenám v dispozičnom riešení - zachová sa pôvodný účel, pôvodný stav nosných a deliacich konštrukcií. V interiéri tohto objektu nie sú navrhnuté stavebné úpravy - ostáva bez zásahov a zmien.

(Faint table with illegible text, likely a technical specification or contract details)

Príloha č. 2 – Návrh na plnenie kritérií zo dňa 05.08.2022

Návrh na plnenie kritérií

Názov zákazky: „Dom smútku Galanta — rekonštrukcia strechy“

Identifikačné údaje uchádzača: **EUROPROJEKTDS -PLUS s.r.o.**
Kračanská cesta 690/23
929 01 Dunajská Streda
IČO: 50781570
DIČ: 2120487886
IČDPH: SK2120487886
Email: info@europrojektsro.sk
Telefón: 0908 778 032

| P. č. | Položky predmetu obstarávania | Celková cena diela bez DPH | Sadzba a výška DPH | Celková cena diela vrátane DPH |
|-------|--|----------------------------|--------------------|--------------------------------|
| 1. | Dom smútku Galanta-rekonštrukcia strechy | 101.102,38€ | 20% | 121.322,86€ |
| | | | 20.220,48€ | |

Povinná príloha ocenenie jednotlivých položiek vo výkaze výmer.

Vyplnené dňa: **05.08.2022**

1
Krača
1
2.
Streda
186

Peter Lelkes, konateľ
EUROPROJEKTDS-PLUS s.r.o.

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Dom smútku Galanta - rekonštrukcia strechy

Objekt:

01 - Dom smútku Galanta - rekonštrukcia strechy

Miesto:

Galanta, parc.č. 346/419, 346/420

Dátum:

05.08.2022

Objednávateľ:

Technické služby Galanta, ul. kpt. Nálepku, GA

Projektant:

Silkat s.r.o. Galanta,
Šafarikova 9.

Zhotoviteľ:

EUROPROJEKTDS PLUS s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu**101 102,38**

HSV - Práce a dodávky HSV

10 488,27

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

8 928,09

99 - Presun hmôt HSV

1 560,18

PSV - Práce a dodávky PSV

90 614,11

712 - Izolácie striech

2 064,97

762 - Konštrukcie tesárske

22 226,02

764 - Konštrukcie klampiarske

30 807,67

765 - Konštrukcie - krytiny tvrdé

31 883,36

783 - Nátery

3 632,09

2) Ostatné náklady**0,00**

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Stažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)**101 102,38****ROZPOČET**

Stavba:

Dom smútku Galanta - rekonštrukcia strechy

Objekt:

01 - Dom smútku Galanta - rekonštrukcia strechy

Miesto:

Galanta, parc.č. 346/419, 346/420

Dátum:

05.08.2022

Objednávateľ:

Technické služby Galanta, ul. kpt. Nálepku, GA

Projektant:

Silkat s.r.o. Galanta,
Šafarikova 9.

Zhotoviteľ:

EUROPROJEKTDS PLUS s.r.o.

Spracovateľ:

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|---------------------------|-----|-----------|---|----|----------|--------------|-------------------|
| Náklady z rozpočtu | | | | | | | 101 102,38 |
| | D | HSV | Práce a dodávky HSV | | | | 10 488,27 |
| | D | 9 | Ostatné konštrukcie a práce-búranie | | | | 8 928,09 |
| 1 | K | 941942011 | Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m | m2 | 622,580 | 2,20 | 1 369,68 |
| | W | | "vonkajšie lešenie" | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|---|----|-----------|--------------|-------------------|
| | W | | 13,36*6,0+14,55*6,60 | | 176,190 | | |
| | W | | 25,725*(3,55+10,5)/2+2,2*6,30 | | 194,578 | | |
| | W | | 16,115*9,25+8,50*5,5+6,63*(3,5+5,5)/2 | | 225,649 | | |
| | W | | 4,025*(3,5+9,5)/2 | | 26,163 | | |
| | W | | Súčet | | 622,580 | | |
| 2 | K | 941942811 | Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m | m2 | 622,580 | 1,87 | 1 164,22 |
| | W | | "vonkajšie lešenie" | | | | |
| | W | | 13,36*6,0+14,55*6,60 | | 176,190 | | |
| | W | | 25,725*(3,55+10,5)/2+2,2*6,30 | | 194,578 | | |
| | W | | 16,115*9,25+8,50*5,5+6,63*(3,5+5,5)/2 | | 225,649 | | |
| | W | | 4,025*(3,5+9,5)/2 | | 26,163 | | |
| | W | | Súčet | | 622,580 | | |
| 3 | K | 941942911 S | Priplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky nad 0,75 do 1,10 m, výšky do 10 m | m2 | 1 867,740 | 1,34 | 2 502,77 |
| | W | | "vonkajšie lešenie" | | | | |
| | W | | 13,36*6,0+14,55*6,60 | | 176,190 | | |
| | W | | 25,725*(3,55+10,5)/2+2,2*6,30 | | 194,578 | | |
| | W | | 16,115*9,25+8,50*5,5+6,63*(3,5+5,5)/2 | | 225,649 | | |
| | W | | 4,025*(3,5+9,5)/2 | | 26,163 | | |
| | W | | Súčet | | 622,580 | | |
| | W | | 822,58*3 Prepočítané koeficientom množstva | | 1 867,740 | | |
| 4 | K | 944944103 | Ochranná sieť na boku lešenia zo siete Baumit - montáž | m2 | 284,170 | 1,99 | 565,50 |
| | W | | "vonkajšie lešenie" | | | | |
| | W | | (8,51*3,60+6,63*2,0+4,020*2+6,70*1,6+8,60*1,6) | | 76,416 | | |
| | W | | (13,36*4,7+17,745*3,15+14,550*4,7+2,2*4,7*2) | | 207,754 | | |
| | W | | Súčet | | 284,170 | | |
| 5 | K | 944944803 | Demontáž ochrannej siete na boku lešenia zo siete Baumit | m2 | 284,170 | 0,76 | 215,97 |
| | W | | "vonkajšie lešenie" | | | | |
| | W | | (8,51*3,60+6,63*2,0+4,020*2+6,70*1,6+8,60*1,6) | | 76,416 | | |
| | W | | (13,36*4,7+17,745*3,15+14,550*4,7+2,2*4,7*2) | | 207,754 | | |
| | W | | Súčet | | 284,170 | | |
| 6 | K | 944945012 S | Montáž záchytnej striešky zriadennej súčasne s fahkým alebo ťažkým lešením šírky do 2 m | m | 101,418 | 10,11 | 1 025,34 |
| | W | | "vonkajšie lešenie" | | | | |
| | W | | (8,51+6,63+4,020+6,70+8,60)*1,2 | | 41,352 | | |
| | W | | (13,36+17,745+14,550+2,2*2)*1,2 | | 80,066 | | |
| | W | | Súčet | | 101,418 | | |
| 7 | K | 944945812 S | Demontáž záchytnej striešky zriadennej súčasne s fahkým alebo ťažkým lešením, šírky do 2 m | m | 101,418 | 2,42 | 245,43 |
| | W | | "vonkajšie lešenie" | | | | |
| | W | | (8,51+6,63+4,020+6,70+8,60)*1,2 | | 41,352 | | |
| | W | | (13,36+17,745+14,550+2,2*2)*1,2 | | 80,066 | | |
| | W | | Súčet | | 101,418 | | |
| 8 | K | 952901411 S | Vyčistenie ostatných objektov, spevnené plochy | m2 | 223,425 | 2,16 | 482,60 |
| | W | | "vyčistenie - okolie stavby" | | | | |
| | W | | 148,95*1,5 | | 223,425 | | |
| | W | | Súčet | | 223,425 | | |
| 9 | K | 979011131 S | Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne do 3,5 m | t | 11,387 | 25,86 | 294,47 |
| 10 | K | 979011141 S | Zvislá doprava sutiny po schodoch ručne, priplatok za každých ďalších 3,5 m | t | 11,387 | 8,12 | 92,46 |
| 11 | K | 979081111 S | Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku do 1 km | t | 11,387 | 15,74 | 179,23 |
| 12 | K | 979081121 S | Odvoz sutiny a vyburaných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km | t | 170,805 | 0,51 | 87,11 |
| | W | | 11,387*15 Prepočítané koeficientom množstva | | 170,805 | | |
| 13 | K | 979082111 S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt do 10 m | t | 11,387 | 11,67 | 132,89 |
| 14 | K | 979082121 S | Vnútroštavenisková doprava sutiny a vyburaných hmôt za každých ďalších 5 m | t | 11,387 | 1,31 | 14,92 |
| 15 | K | 979089211 S | Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uhoľný decht, dechtové výrobky (17 03), nebezpečné | t | 9,759 | 49,40 | 482,09 |
| | W | | 11,387-1,628 | | 9,759 | | |
| | W | | Súčet | | 9,759 | | |
| 16 | K | 979089312 S | Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné | t | 1,618 | 45,37 | 73,41 |
| | W | | "kovy" | | | | |
| | W | | 1,618 | | 1,618 | | |
| | W | | Súčet | | 1,618 | | |
| | D | 99 | Presun hmôt HSV | | | | 1 560,18 |
| 17 | K | 998009101 S | Presun hmôt samostatne budovaného lešenia bez ohľadu na výšku | t | 13,414 | 116,31 | 1 560,18 |
| | D | PSV | Práce a dodávky PSV | | | | 90 614,11 |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|---|----|-----------|--------------|-------------------|
| D | | 712 | Izolácie striech | | | | 2 064,97 |
| 18 | K | 712511101.S | Zhotovenie povlakovej krytiny striech obých za studena náterom penetračným | m2 | 459,760 | 1,17 | 537,92 |
| | W | | "časť strechy - sklon 40%" | | 199,401 | | |
| | W | | 152,75/Cos(40) | | | | |
| | W | | " časť strechy - sklon 20%" | | 20,379 | | |
| | W | | 19,15/Cos(20) | | | | |
| | W | | 55,815/Cos(20) | | 59,397 | | |
| | W | | "časť strechy - sklon 54%" | | 133,501 | | |
| | W | | 78,47/Cos(54) | | | | |
| | W | | "časť strechy - sklon 66%" | | 47,082 | | |
| | W | | 19,15/Cos(66) | | | | |
| | W | | Súčet | | 459,760 | | |
| 19 | M | 211803 | Penetračný náter SIPLAST PRIMER modifikovaný SBS, asfaltové pásy ICOPAL | l | 128,950 | 7,77 | 1 001,94 |
| | W | | "penetračný náter strechy" | | 199,401 | | |
| | W | | "časť strechy - sklon 40%" | | 20,379 | | |
| | W | | 152,75/Cos(40) | | | | |
| | W | | " časť strechy - sklon 20%" | | 59,397 | | |
| | W | | 19,15/Cos(20) | | | | |
| | W | | 55,815/Cos(20) | | 133,501 | | |
| | W | | "časť strechy - sklon 54%" | | 47,082 | | |
| | W | | 78,47/Cos(54) | | | | |
| | W | | "časť strechy - sklon 66%" | | 56,040 | | |
| | W | | 19,15/Cos(66) | | | | |
| | W | | "zvislá časť" | | 515,800 | | |
| | W | | 56,040*1,0 | | | | |
| | W | | Súčet | | 128,950 | | |
| | W | | 515,8*0,25 Prepočítané koeficientom množstva | | | | |
| 20 | K | 712600832.S | Odstránenie povlakovej krytiny na obých strechách dvojvrstvovej, -0,01000t | m2 | 459,760 | 1,02 | 468,96 |
| | W | | "strešná krytina - demontáž" | | 199,401 | | |
| | W | | "časť strechy - sklo 40%" | | 20,379 | | |
| | W | | 152,75/Cos(40) | | | | |
| | W | | "časť strechy - sklo 20%" | | 59,397 | | |
| | W | | 19,15/Cos(20) | | | | |
| | W | | 55,815/Cos(20) | | 133,501 | | |
| | W | | "časť strechy - sklonom 54%" | | 47,082 | | |
| | W | | 78,47/Cos(54) | | | | |
| | W | | "časť strechy - sklo 66%" | | 47,082 | | |
| | W | | 19,15/Cos(66) | | | | |
| | W | | Súčet | | 459,760 | | |
| 21 | K | 998712202.S | Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 19,910 | 2,82 | 56,15 |
| D | | 762 | Konštrukcie tesárske | | | | 22 226,02 |
| 22 | K | 762341014.S | Montáž debnenia zložitých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz | m2 | 459,760 | 7,57 | 3 480,38 |
| | W | | "DMT krytiny - časť strechy - sklo 40%" | | 199,401 | | |
| | W | | 152,75/Cos(40) | | | | |
| | W | | " DMT krytiny - časť strechy - sklo 20%" | | 20,379 | | |
| | W | | 19,15/Cos(20) | | | | |
| | W | | 55,815/Cos(20) | | 59,397 | | |
| | W | | "DMT krytiny - časť strechy - sklo 54% a 66%" | | 133,501 | | |
| | W | | "časť strechy - sklo 54%" | | 47,082 | | |
| | W | | 78,47/Cos(54) | | | | |
| | W | | "časť strechy - sklo 66%" | | 47,082 | | |
| | W | | 19,15/Cos(66) | | | | |
| | W | | Súčet | | 459,760 | | |
| 23 | M | 605110017100.S | Dosky a fošne zo smrekovca neopracované omietané akosť A hr. 25 mm, bez defektov, hniloby, hrči | m3 | 12,414 | 426,46 | 5 294,07 |
| | W | | 459,76*0,025 | | 11,494 | | |
| | W | | Súčet | | 11,494 | | |
| | W | | 11,494*1,08 Prepočítané koeficientom množstva | | 12,414 | | |
| 24 | K | 762341253.S | Montáž kontralát pre sklon nad 35° | m | 1 839,041 | 1,99 | 3 659,69 |
| | W | | "kontralaty - zabezpečenie prevetrávanej vrstvy" | | 797,804 | | |
| | W | | "časť strechy - sklo 40%" | | 81,516 | | |
| | W | | 152,75/Cos(40)*4 | | | | |
| | W | | "časť strechy - sklo 20%" | | 237,588 | | |
| | W | | 19,15/Cos(20)*4 | | | | |
| | W | | 55,815/Cos(20)*4 | | 534,005 | | |
| | W | | "časť strechy - sklonom 54%" | | 188,328 | | |
| | W | | 78,47/Cos(54)*4 | | | | |
| | W | | "časť strechy - sklo 66%" | | 188,328 | | |
| | W | | 19,15/Cos(66)*4 | | | | |
| | W | | Súčet | | 1 839,041 | | |
| 25 | M | 605430000100.S | Rezivo stavebné zo smrekú - strešné laty impregnované hr. 30 mm, š. 50 mm, dl. 4000-5000 mm | m3 | 3,968 | 585,75 | 2 324,26 |
| | W | | "kontralaty - dodávka" | | 3,674 | | |
| | W | | 1837,041*0,04*0,05 | | | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|-------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | W | | Sučet | | 3,674 | | |
| | W | | 3,674*1,08 Prepočítané koeficientom množstva | | 3,968 | | |
| 26 | K | 762395000 S | Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásova oceľ, vruty | m3 | 16,390 | 36,42 | 596,92 |
| | W | | 12,414+3,976 | | 16,390 | | |
| | W | | Sučet | | 16,390 | | |
| 27 | K | 762812510 S | Montáž záklapu zapustené na zraz škáry zakryté lepenkovými pásmi alebo lištami | m2 | 459,760 | 6,28 | 2 887,29 |
| | W | | "DMT krytiny - časť strechy - sklo 40%" | | 199,401 | | |
| | W | | 152,75/Cos(40) | | | | |
| | W | | "DMT krytiny - časť strechy - sklo 20%" | | 20,379 | | |
| | W | | 19,15/Cos(20) | | | | |
| | W | | 55,815/Cos(20) | | 59,397 | | |
| | W | | "DMT krytiny - časť strechy - sklo 54% a 66%" | | 133,501 | | |
| | W | | "časť strechy - sklo 54%" | | | | |
| | W | | 78,47/Cos(54) | | | | |
| | W | | "časť strechy - sklo 66%" | | | | |
| | W | | 19,15/Cos(66) | | 47,082 | | |
| | W | | Sučet | | 459,760 | | |
| 28 | K | 762812933 S | Záklap stropu zadebnenie časti v záklape z dosiek hr do 32 mm plochy nad 1,00 do 4,00 m2 | m2 | 114,940 | 26,62 | 3 059,70 |
| | W | | "oprava poškodených častí debnenia - 25%" | | 199,401 | | |
| | W | | "časť strechy - sklon 40%" | | 20,379 | | |
| | W | | 152,75/Cos(40) | | | | |
| | W | | "časť strechy - sklon 20%" | | 59,397 | | |
| | W | | 19,15/Cos(20) | | | | |
| | W | | 55,815/Cos(20) | | 133,501 | | |
| | W | | "časť strechy - sklo 54%" | | | | |
| | W | | 78,47/Cos(54) | | | | |
| | W | | "časť strechy - sklo 66%" | | 47,082 | | |
| | W | | 19,15/Cos(66) | | 459,760 | | |
| | W | | Sučet | | 114,940 | | |
| | W | | 459,76*0,25 Prepočítané koeficientom množstva | | | | |
| 29 | K | 998762202 S | Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m | % | 203,460 | 4,54 | 923,71 |
| | D | 764 | Konštrukcie klampiarske | | | | 30 807,67 |
| 30 | K | 764235250 S | Lemovanie z medeného Cu plechu, múrov na obliých strechách bez lišt zo segmentov r.š 500 mm | m | 15,600 | 106,31 | 1 658,44 |
| | W | | "oplechovanie steny" | | 15,600 | | |
| | W | | "K6" 15,60 | | | | |
| | W | | Sučet | | 15,600 | | |
| 31 | K | 764257207 S | Žľaby z medeného Cu plechu, medzistrešné alebo zaatikové bez hákov r.š. 1900 mm | m | 8,500 | 356,73 | 3 032,21 |
| | W | | "Žľaby zaatikové" | | 8,500 | | |
| | W | | "K2" 8,50 | | | | |
| | W | | Sučet | | 8,500 | | |
| 32 | K | 764257208 S | Žľaby z medeného Cu plechu, medzistrešné alebo zaatikové bez hákov r.š. 2100 mm | m | 45,000 | 399,58 | 17 981,10 |
| | W | | "Žľaby zaatikové" | | 45,000 | | |
| | W | | "K1" 45,0 | | | | |
| | W | | Sučet | | 45,000 | | |
| 33 | K | 764331891 S | Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, príplatok za sklon nad 30° do 45° | m | 15,600 | 0,22 | 3,43 |
| | W | | "DMT oplechovanie steny" | | 15,600 | | |
| | W | | 15,60 | | | | |
| | W | | Sučet | | 15,600 | | |
| 34 | K | 764331892 S | Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou krytinou, príplatok za sklon nad 45° | m | 15,600 | 0,37 | 5,77 |
| | W | | "DMT oplechovanie steny" | | 15,600 | | |
| | W | | 15,60 | | | | |
| | W | | Sučet | | 15,600 | | |
| 35 | K | 764332860 S | Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou kryt. vrátane kryc. plechu do 30° rš 500, 660mm, -0,00379t | m | 15,600 | 1,28 | 19,97 |
| | W | | "DMT oplechovanie steny" | | 15,600 | | |
| | W | | 15,60 | | | | |
| | W | | Sučet | | 15,600 | | |
| 36 | K | 764357807 S | Demontáž žľabov medzistrešných a zaatikových rš 1900 mm, -0,01919t | m | 8,500 | 3,74 | 31,79 |
| | W | | "DMT žľaby zaatikové" | | 8,500 | | |
| | W | | "K2" 8,50 | | | | |
| | W | | Sučet | | 8,500 | | |
| 37 | K | 764357808 S | Demontáž žľabov medzistrešných a zaatikových rš 2100 mm, -0,02277t | m | 45,000 | 3,91 | 175,95 |
| | W | | "DMT žľaby zaatikové" | | 45,000 | | |
| | W | | "K1" 45,0 | | | | |
| | W | | Sučet | | 45,000 | | |

| PC | Typ | Kod | Popis | MJ | Množstvo | J.cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|----------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| 38 | K | 764430860 S | Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš 1300 mm, -0,00337t | m | 80,000 | 1,28 | 102,40 |
| | W | | "demontáž oplechovania atiky" | | | | |
| | W | | "K5"80,0 | | 80,000 | | |
| | W | | Sučet | | 80,000 | | |
| 39 | K | 764451802 S | Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t | m | 5,400 | 0,93 | 5,02 |
| | W | | "DMT odvodňovacia rúra" | | | | |
| | W | | "K4"5,40 | | 5,400 | | |
| | W | | Sučet | | 5,400 | | |
| 40 | K | 764451804 S | Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou od 120 do 150 mm, -0,00418t | m | 20,000 | 1,10 | 22,00 |
| | W | | "DMT odvodňovacia rúra" | | | | |
| | W | | "K3"20,0 | | 20,000 | | |
| | W | | Sučet | | 20,000 | | |
| 41 | K | 764530270 S | Oplechovanie muriva a atík z medeného Cu plechu, vrátane rohov r.š. 1300 mm | m | 80,000 | 49,11 | 3 928,80 |
| | W | | "oplechovanie atiky" | | | | |
| | W | | "K5"80,0 | | 80,000 | | |
| | W | | Sučet | | 80,000 | | |
| 42 | K | 764551202 S | Zvodové rúry z medeného Cu plechu, štvorcové so stranou 100 mm | m | 5,400 | 96,05 | 518,67 |
| | W | | "odvodňovacia rúra" | | | | |
| | W | | "K4"5,40 | | 5,400 | | |
| | W | | Sučet | | 5,400 | | |
| 43 | K | 764551204 S | Zvodové rúry z medeného Cu plechu, štvorcové so stranou 150 mm | m | 20,000 | 138,65 | 2 773,00 |
| | W | | "odvodňovacia rúra" | | | | |
| | W | | "K3"20,0 | | 20,000 | | |
| | W | | Sučet | | 20,000 | | |
| 44 | K | 998764202 S | Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 286,000 | 1,92 | 549,12 |
| | D | 765 | Konštrukcie - krytiny tvrdé | | | | 31 883,36 |
| 45 | K | 765361130 | Montáž okraja krytiny vytvarovaním z asfaltových šindľov všetkých tvarov | m | 249,346 | 6,08 | 1 516,02 |
| | W | | "strešná krytina, okraje - montáž" | | | | |
| | W | | 249,346 | | 249,346 | | |
| | W | | Sučet | | 249,346 | | |
| 46 | M | 628610002100 S | Šindel asfaltový strešný, dekoratívny, typ VICTORIAN PLUS | m2 | 63,085 | 22,38 | 1 411,84 |
| | W | | "strešná krytina, okraje - montáž" | | | | |
| | W | | 249,346 | | 249,346 | | |
| | W | | Sučet | | 249,346 | | |
| | W | | 249,346*0,253 Prepočítané koeficientom množstva | | 63,085 | | |
| 47 | K | 765361362 | Montáž krytiny z asfaltových šindľov atypických tvarov, sklon strechy do 45° | m2 | 279,177 | 13,96 | 3 897,31 |
| | W | | "strešná krytina - montáž" | | | | |
| | W | | "časť strechy - sklo 40%" | | | | |
| | W | | 152,75/Cos(40) | | 199,401 | | |
| | W | | "časť strechy - sklo 20%" | | | | |
| | W | | 19,15/Cos(20) | | 20,379 | | |
| | W | | 55,815/Cos(20) | | 59,397 | | |
| | W | | Sučet | | 279,177 | | |
| 48 | K | 765361364 | Montáž krytiny z asfaltových šindľov atypických tvarov, sklon strechy nad 45° | m2 | 180,583 | 15,16 | 2 737,64 |
| | W | | "strešná krytina - montáž" | | | | |
| | W | | "časť strechy - sklonom 54%" | | | | |
| | W | | 78,47/Cos(54) | | 133,501 | | |
| | W | | "časť strechy - sklo 66%" | | | | |
| | W | | 19,15/Cos(66) | | 47,082 | | |
| | W | | Sučet | | 180,583 | | |
| 49 | M | 628610002100 S | Šindel asfaltový strešný, dekoratívny, typ VICTORIAN PLUS | m2 | 514,931 | 22,38 | 11 524,16 |
| | W | | "strešná krytina - montáž" | | | | |
| | W | | "časť strechy - sklo 40%" | | | | |
| | W | | 152,75/Cos(40) | | 199,401 | | |
| | W | | "časť strechy - sklo 20%" | | | | |
| | W | | 19,15/Cos(20) | | 20,379 | | |
| | W | | 55,815/Cos(20) | | 59,397 | | |
| | W | | "časť strechy - sklonom 54%" | | | | |
| | W | | 78,47/Cos(54) | | 133,501 | | |
| | W | | "časť strechy - sklo 66%" | | | | |
| | W | | 19,15/Cos(66) | | 47,082 | | |
| | W | | Sučet | | 459,760 | | |
| | W | | 459,76*1,12 Prepočítané koeficientom množstva | | 514,931 | | |
| 50 | K | 765361805 S | Demontáž krytiny z asfaltových šindľov, do sutiny, sklon strechy do 45°, -0,012t | m2 | 279,177 | 3,99 | 1 113,92 |
| | W | | "DMT krytiny - časť strechy - sklon 40%" | | | | |
| | W | | 152,75/Cos(40) | | 199,401 | | |
| | W | | "DMT krytiny - časť strechy - sklon 20%" | | | | |
| | W | | 19,15/Cos(20) | | 20,379 | | |

| PČ | Typ | Kód | Popis | MJ | Množstvo | J cena [EUR] | Cena celkom [EUR] |
|----|-----|--------------|--|----|----------|--------------|-------------------|
| | W | | 55.815/Cos(20) | | 59.397 | | |
| | W | | Sučet | | 279.177 | | |
| 51 | K | 765361806 S | Demontáž krytiny z asfaltových šindľov, do sutiny sklon strechy nad 45°, -0,012t | m2 | 151.762 | 4,12 | 625,26 |
| | W | | "DMT krytiny - časť strechy - sklo 54% a 66%" | | | | |
| | W | | "časť strechy - sklo 54%" | | | | |
| | W | | 65.85/Cos(54) | | 112.031 | | |
| | W | | "časť strechy - sklo 66%" | | | | |
| | W | | 16.16/Cos(66) | | 39.731 | | |
| | W | | Sučet | | 151.762 | | |
| 52 | K | 765901081 S | Montáž strešnej fólie, na piné debnenie | m2 | 459.760 | 3,39 | 1 558,59 |
| | W | | "strešná fólia - parozábrana" | | | | |
| | W | | "časť strechy - sklo 40%" | | | | |
| | W | | 152.75/Cos(40) | | 199.401 | | |
| | W | | "časť strechy - sklo 20%" | | | | |
| | W | | 19.15/Cos(20) | | 20.379 | | |
| | W | | 55.815/Cos(20) | | 59.397 | | |
| | W | | "časť strechy - sklonom 54%" | | | | |
| | W | | 78.47/Cos(54) | | 133.501 | | |
| | W | | "časť strechy - sklo 66%" | | | | |
| | W | | 19.15/Cos(66) | | 47.082 | | |
| | W | | Sučet | | 459.760 | | |
| 53 | M | 628330000100 | Pás asfaltový ELASTOBIT PV TOP FIX 52 sivý, pre jednvrstvé hydroizolačné systémy, ICOPAL | m2 | 528.724 | 10,95 | 5 789,53 |
| | W | | "strešná fólia - parozábrana" | | | | |
| | W | | "časť strechy - sklo 40%" | | | | |
| | W | | 152.75/Cos(40) | | 199.401 | | |
| | W | | "časť strechy - sklo 20%" | | | | |
| | W | | 19.15/Cos(20) | | 20.379 | | |
| | W | | 55.815/Cos(20) | | 59.397 | | |
| | W | | "časť strechy - sklonom 54%" | | | | |
| | W | | 78.47/Cos(54) | | 133.501 | | |
| | W | | "časť strechy - sklo 66%" | | | | |
| | W | | 19.15/Cos(66) | | 47.082 | | |
| | W | | Sučet | | 459.760 | | |
| | W | | 459.76*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva" | | 528.724 | | |
| 54 | K | 998765202 S | Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m | % | 277.900 | 6,15 | 1 709,09 |
| | D | 783 | Nátery | | | | 3 632,09 |
| 55 | K | 783782406 S | Nátery tesárskych konštrukcií, hĺbková impregnácia 3 v 1 s biocidom, jednonásobná | m2 | 791.305 | 4,59 | 3 632,09 |
| | W | | "náter záklopov strechy" | | | | |
| | W | | "časť strechy - sklon 40%" | | | | |
| | W | | 152.75/Cos(40) | | 199.401 | | |
| | W | | "časť strechy - sklon 20%" | | | | |
| | W | | 19.15/Cos(20) | | 20.379 | | |
| | W | | 55.815/Cos(20) | | 59.397 | | |
| | W | | "časť strechy - sklon 54%" | | | | |
| | W | | 78.47/Cos(54) | | 133.501 | | |
| | W | | "časť strechy - sklon 66%" | | | | |
| | W | | 19.15/Cos(66) | | 47.082 | | |
| | W | | Medzisúččet | | 459.760 | | |
| | W | | "náter kontralát" | | | | |
| | W | | (199.401+20.379+59.397)*(0,04+0,05)*2*4 | | 201.007 | | |
| | W | | (133.501+47.802)*(0,04+0,05)*2*4 | | 130.538 | | |
| | W | | Medzisúččet | | 331.545 | | |
| | W | | Sučet | | 791.305 | | |